
 1/5 

Cegléd Város Önkormányzata 
16/2018. (VIII. 2.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről 
a 4/2018. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018. (II. 22.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2018. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.126.034.178 
Ft, melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 7.831.993.169 Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) A költségvetési egyenleg összege: 705.958.991 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 

a) működési költségvetési egyenleg: 319.230.210 Ft. A működési egyenleg többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 1.025.189.201 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány.” 

 
(4) Az Ör. 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 

a) bevétel: 
aa) belföldi finanszírozás bevételei 2.698.856.353 Ft. 

b) kiadás: 
ba) belföldi finanszírozás kiadásai 1.992.897.362 Ft.” 

 
(5) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 9.824.890.531 Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.076.397.708 Ft, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.926.587.183 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.926.587.183 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.166.428.564 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.155.107.787 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 2.118.641.900 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 2.118.641.900 Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevételek 2.149.702.202 Ft:” 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 2.140.202.202 Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 682.826.942 Ft:” 



 2/5 

k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 668.499.356 Ft” 

l) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) működési célú átvett pénzeszközök 77.440.000 Ft:” 

m) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fb) önként vállalt feladat 77.440.000 Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási bevételek előirányzata: 2.049.636.470 Ft, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1.515.719.196 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.515.719.196 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felhalmozási bevételek 500.717.274 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 500.717.274 Ft” 
 

(3) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.698.856.353 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.698.856.353 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.698.856.353 Ft” 
 

3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési kiadások előirányzatai 4.757.167.498 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.372.306.524 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.366.626.524 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 274.744.092 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 273.636.492 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 1.703.021.432 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.668.737.646 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.349.995.450 Ft: 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.252.633.450 Ft” 

j) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„eb) önként vállalt feladat 97.362.000 Ft” 

k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 99.781.925 Ft:” 

l) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 98.281.925 Ft” 

m) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fb) önként vállalt feladat 1.500.000 Ft” 



 3/5 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.074.825.671 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.455.662.213 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.145.435.673 Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 0 Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 1.084.412.414 Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 1.070.933.752 Ft” 
g) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 13.478.662 Ft” 
h) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 534.751.044 Ft:” 
i) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 462.351.044 Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 1.992.897.362 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadása 1.992.897.362 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.992.897.362 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.543.390.701 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 84.448.451 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 82.768.451 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14.902.877 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 14.575.277 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.105.054.544 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.073.249.381 Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.281.884.829 Ft:” 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.184.522.829 Ft” 
j) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 97.362.000 Ft” 
k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 99.781.925 Ft:” 
l) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 98.281.925 Ft” 
m) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 1.500.000 Ft” 



 4/5 

 
5. § Az Ör. 7. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.213.776.797 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.287.858.073 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.283.858.073 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 259.841.215 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 259.061.215 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 597.966.888 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 595.488.265 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 68.110.621 Ft:” 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 68.110.621 Ft” 

 
6. § (1) Az Ör. 8. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.455.662.213 Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.439.198.516 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.439.198.516 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 16.463.697 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 16.463.697 Ft” 
f) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 0 Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzati összesített felújítások kiadások összege 1.084.412.414 Ft, a 10. melléklet 
szerint:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) Önkormányzat 1.070.933.752 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.070.933.752 Ft” 

 
(3) Az Ör. 8. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Az önkormányzati összesített egyéb felhalmozási célú kiadások összege 534.751.044 Ft, „a 11. 

melléklet szerint, ebből:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmények 5.000.000 Ft:” 
c) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 5.000.000 Ft” 
 
7. § Az Ör. 9. § 



 5/5 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 99.781.925 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) céltartalék 95.736.711 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 94.236.711 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 4.045.214 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 4.045.214 Ft” 
 
8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
20. § Az Ör. 14. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
 
21. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

címzetes főjegyző polgármester 
 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről

